
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      7
      7
-------
      1
   3836
   1894
   1892

Heřmanův Městec Chrudim
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - PATRIOTI Heřmanova Městce
 1.     Alena Stránská                               56        3.           728
 2.     Aleš Jiroutek                                63        1.           715
 3.     Monika Fibichová                             33       11.           686
 4.     Martin Kolář                                 41        2.           680
 5.     Tomáš Brychta                                42        4.           605
 6.     Tomáš Celunda                                51        5.           598
 7.     Veronika Hamsová                             38        6.           666
 8.     Lucie Nepovímová                             53        7.           665

Volební strana č. 2 - ŽIVÉ MĚSTO HEŘMANŮV MĚSTEC
 1.     Ondřej Dostál                                35        2.           576
 2.     Jan Bareš                                    43        8.           509
 3.     Michaela Dyčková                             45        3.           498
 4.     Josef Kozel                                  48        1.           492
 5.     Zdeněk Ryčl                                  69        4.           445

Volební strana č. 3 - KDU-ČSL
 1.     Marek Výborný                                46        6.           328
 2.     Martin Pleskot                               53        3.           293

Volební strana č. 4 - Heřmani
 1.     Zuzana Dvořáková                             37        5.           606
 2.     Otakar Volejník                              65        1.           590
 3.     Tereza Machová                               48       14.           567
 4.     Jiří Pošík                                   65        9.           560
 5.     Jan Řehák                                    41        3.           552
 6.     Lenka Brychtová                              43        2.           536

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - PATRIOTI Heřmanova Městce
 1.     Jiří Skala                                   43        8.           590
 2.     Jaroslav Vařečka                             42        9.           628
 3.     Lenka Šporková                               43       10.           635
 4.     Luboš Lesák                                  36       12.           629

571385 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 5.     Pavel Smejkal                                38       13.           595
 6.     Pavlína Šohajková                            50       14.           585
 7.     Jaroslav Holeček                             47       15.           601
 8.     Tereza Kocourková                            37       16.           571
 9.     Mariana Krejcarová                           32       17.           556
10.     Jan Pakoš                                    59       18.           544
11.     Milan Grof                                   67       19.           563
12.     Jan Tomčík                                   41       20.           526
13.     Jiří Novotný                                 34       21.           506

Volební strana č. 2 - ŽIVÉ MĚSTO HEŘMANŮV MĚSTEC
 1.     Ondřej Běloušek                              24        5.           414
 2.     František Dvořák                             51        6.           456
 3.     Hana Dostálová                               43        7.           430
 4.     Petr Čapek                                   45        9.           392
 5.     Jana Navrátilová                             46       10.           383
 6.     Daniel Grégr                                 48       11.           417
 7.     Lucie Čapková                                45       12.           408
 8.     David Dvořák                                 48       13.           385
 9.     Lucie Aišmanová                              44       14.           393
10.     Pavel Handlíř                                53       15.           416
11.     Markéta Pleskotová                           22       16.           385
12.     Michal Horkel                                38       17.           366
13.     Marta Pleskotová                             46       18.           393
14.     Martin Dyčka                                 23       19.           368
15.     Ivana Krbcová                                74       20.           396
16.     Roman Čapka                                  53       21.           440

Volební strana č. 3 - KDU-ČSL
 1.     Zdenka Sedláčková                            68        1.           290
 2.     Zbyněk Čermák                                50        2.           283
 3.     Lenka Ulrichová                              64        5.           277
 4.     Alena Janatová                               27        4.           252
 5.     Kateřina Stráčková                           55        7.           207
 6.     Helena Polanská                              45        8.           206
 7.     Lenka Horkelová                              39        9.           185
 8.     Tomáš Plavec                                 70       10.           233
 9.     Jiří Kabát                                   38       11.           197
10.     Marie Musilová                               59       12.           219
11.     Josef Wolf                                   42       13.           209
12.     Jaroslav Pavlík                              66       14.           204
13.     Petr Bartoníček                              46       15.           216
14.     Jaroslava Koukalová                          75       16.           155
15.     David Janata                                 30       17.           230
16.     Alena Novotná                                65       18.           176
17.     David Starý                                  49       19.           218
18.     Eva Homolková                                65       20.           167
19.     Václava Výborná                              71       21.           185

Volební strana č. 4 - Heřmani
 1.     Ondřej Volejník                              36        4.           538
 2.     Martin Jelínek                               37        6.           498
 3.     Miloš Černovský                              57        7.           520
 4.     Kateřina Nechvílová                          40        8.           454
 5.     Kateřina Marková                             47       10.           449
 6.     Pavel Cibulka                                36       11.           443
 7.     Jan Meduna                                   30       12.           455

571385 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 8.     Martin Pospíšil                              51       13.           450
 9.     Jan Kesner                                   46       15.           428
10.     Pavel Naňka                                  39       16.           455
11.     Eliška Volmutová                             67       17.           435
12.     Vítězslav Marek                              77       18.           443
13.     Luboš Řehák                                  62       19.           450
14.     Pavel Čejka                                  64       20.           462
15.     Jaroslav Ulrich                              65       21.           489

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - PATRIOTI Heřmanova Městce
Počet hlasů pro stranu:  12872, hranice:      673,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Aleš Jiroutek                                    715
              2.    Martin Kolář                                     680
              3.    Alena Stránská                                   728
              4.    Tomáš Brychta                                    605
              5.    Tomáš Celunda                                    598
              6.    Veronika Hamsová                                 666
              7.    Lucie Nepovímová                                 665
              8.    Jiří Skala                                       590
              9.    Jaroslav Vařečka                                 628
             10.    Lenka Šporková                                   635
             11.    Monika Fibichová                                 686
             12.    Luboš Lesák                                      629
             13.    Pavel Smejkal                                    595
             14.    Pavlína Šohajková                                585
             15.    Jaroslav Holeček                                 601
             16.    Tereza Kocourková                                571
             17.    Mariana Krejcarová                               556
             18.    Jan Pakoš                                        544
             19.    Milan Grof                                       563
             20.    Jan Tomčík                                       526
             21.    Jiří Novotný                                     506

Volební strana č. 2 - ŽIVÉ MĚSTO HEŘMANŮV MĚSTEC
Počet hlasů pro stranu:   8962, hranice:      468,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Josef Kozel                                      492
              2.    Ondřej Dostál                                    576
              3.    Michaela Dyčková                                 498
              4.    Zdeněk Ryčl                                      445
              5.    Ondřej Běloušek                                  414
              6.    František Dvořák                                 456
              7.    Hana Dostálová                                   430
              8.    Jan Bareš                                        509
              9.    Petr Čapek                                       392
             10.    Jana Navrátilová                                 383
             11.    Daniel Grégr                                     417
             12.    Lucie Čapková                                    408
             13.    David Dvořák                                     385
             14.    Lucie Aišmanová                                  393

571385 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             15.    Pavel Handlíř                                    416
             16.    Markéta Pleskotová                               385
             17.    Michal Horkel                                    366
             18.    Marta Pleskotová                                 393
             19.    Martin Dyčka                                     368
             20.    Ivana Krbcová                                    396
             21.    Roman Čapka                                      440

Volební strana č. 3 - KDU-ČSL
Počet hlasů pro stranu:   4730, hranice:      247,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Zdenka Sedláčková                                290
              2.    Zbyněk Čermák                                    283
              3.    Martin Pleskot                                   293
              4.    Alena Janatová                                   252
              5.    Lenka Ulrichová                                  277
              6.    Marek Výborný                                    328
              7.    Kateřina Stráčková                               207
              8.    Helena Polanská                                  206
              9.    Lenka Horkelová                                  185
             10.    Tomáš Plavec                                     233
             11.    Jiří Kabát                                       197
             12.    Marie Musilová                                   219
             13.    Josef Wolf                                       209
             14.    Jaroslav Pavlík                                  204
             15.    Petr Bartoníček                                  216
             16.    Jaroslava Koukalová                              155
             17.    David Janata                                     230
             18.    Alena Novotná                                    176
             19.    David Starý                                      218
             20.    Eva Homolková                                    167
             21.    Václava Výborná                                  185

Volební strana č. 4 - Heřmani
Počet hlasů pro stranu:  10380, hranice:      543,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Otakar Volejník                                  590
              2.    Lenka Brychtová                                  536
              3.    Jan Řehák                                        552
              4.    Ondřej Volejník                                  538
              5.    Zuzana Dvořáková                                 606
              6.    Martin Jelínek                                   498
              7.    Miloš Černovský                                  520
              8.    Kateřina Nechvílová                              454
              9.    Jiří Pošík                                       560
             10.    Kateřina Marková                                 449
             11.    Pavel Cibulka                                    443
             12.    Jan Meduna                                       455
             13.    Martin Pospíšil                                  450
             14.    Tereza Machová                                   567
             15.    Jan Kesner                                       428
             16.    Pavel Naňka                                      455
             17.    Eliška Volmutová                                 435
             18.    Vítězslav Marek                                  443

571385 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             19.    Luboš Řehák                                      450
             20.    Pavel Čejka                                      462
             21.    Jaroslav Ulrich                                  489

........................................17:28 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Ivana Jankovská

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Mgr. Klára Vávrová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

571385 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Heřmanův Městec Chrudim
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   36944               Počet volených členů zastupitelstva: 21

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - PATRIOTI Heřmanova Městce         12872   21      36944,00           34,84
č. 2 - ŽIVÉ MĚSTO HEŘMANŮV MĚSTEC         8962   21      36944,00           24,25
č. 3 - KDU-ČSL                            4730   21      36944,00           12,80
č. 4 - Heřmani                           10380   21      36944,00           28,09

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      PATRIOTI Heřmanova Městce
      ŽIVÉ MĚSTO HEŘMANŮV MĚSTEC
      KDU-ČSL
      Heřmani

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           12872,00     1 - PATRIOTI Heřmanova Městce     
   2.           10380,00     4 - Heřmani                       
   3.            8962,00     2 - ŽIVÉ MĚSTO HEŘMANŮV MĚSTEC    
   4.            6436,00     1 - PATRIOTI Heřmanova Městce     
   5.            5190,00     4 - Heřmani                       
   6.            4730,00     3 - KDU-ČSL                       
   7.            4481,00     2 - ŽIVÉ MĚSTO HEŘMANŮV MĚSTEC    
   8.            4290,66     1 - PATRIOTI Heřmanova Městce     
   9.            3460,00     4 - Heřmani                       
  10.            3218,00     1 - PATRIOTI Heřmanova Městce     
  11.            2987,33     2 - ŽIVÉ MĚSTO HEŘMANŮV MĚSTEC    
  12.            2595,00     4 - Heřmani                       
  13.            2574,40     1 - PATRIOTI Heřmanova Městce     
  14.            2365,00     3 - KDU-ČSL                       
  15.            2240,50     2 - ŽIVÉ MĚSTO HEŘMANŮV MĚSTEC    
  16.            2145,33     1 - PATRIOTI Heřmanova Městce     
  17.            2076,00     4 - Heřmani                       
  18.            1838,85     1 - PATRIOTI Heřmanova Městce     
  19.            1792,40     2 - ŽIVÉ MĚSTO HEŘMANŮV MĚSTEC    
  20.            1730,00     4 - Heřmani                       
  21.            1609,00     1 - PATRIOTI Heřmanova Městce     

Volební strana                       Mandáty

 1 - PATRIOTI Heřmanova Městce          8
 2 - ŽIVÉ MĚSTO HEŘMANŮV MĚSTEC         5

571385 - str. č. 6



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 3 - KDU-ČSL                            2
 4 - Heřmani                            6

........................................17:28 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Ivana Jankovská

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Mgr. Klára Vávrová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

571385 - str. č. 7


